Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 01:25
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/psub-15aka-aktywny-subwoofer-do-systemow-21-800wrms-p-5912.html
PSUB-15AKA Aktywny subwoofer
do systemów 2.1, 800WRMS
Cena brutto 7 299,00 zł
Cena netto 5 934,15 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy PSUB-15AKA
Kod EAN 4007754229264
Opis produktu
Wysokiej jakości kompaktowe subwoofery z wbudowanym aktywnym modułem 2.1, do uniwersalnych zastosowań.
Doskonałe jako podstawa małych oraz średnich systemów PA z własnym wzmacniaczem. Umożliwiają miksowanie sygnałów
mikrofonowych i liniowych oraz rozdzielenie zwrotnicą na pasmo dla subwoofera oraz pasywnych zestawów satelitarnych.
Zmiksowany sygnał może zostać przesłany do kolejnego systemu przez wyjście stereo pre out.
Aktywny subwoofer do systemów 2.1, 800WRMS
Aktywny subwoofer w drewnianej obudowie bass-reflex
Wbudowany moduł wzmacniacza 2.1
Moc wyjściowa: SUB: 500WRMS, SAT: 2 x 150WRMS
38cm (15") głośnik niskotonowy o dużym wychyleniu
Wejścia: liniowe stereo i mikrofonowe, regulacja wzmocnienia
Regulowana częstotliwość zwrotnicy: 80-250Hz
2-punktowy korektor barwy oraz balansu
Wbudowany limiter, sygnalizacja szczytu
Wysoka jakość wykonania, wpuszczane uchwyty do przenoszenia
Metalowa maskownica, gniazdo na statyw, gumowe nóżki
SOUNDCHECK 04/2013
"Zestawy głośnikowe PAB-308/SW oraz PSUB-15AKA od IMG Stage Line, pomimo ich niewielkich rozmiarów, są w stanie
wytworzyć porządne poziomy głośności. PAB-308/SW zapewniają ponadto dobrą zrozumiałość mowy. Idealne rozwiązanie do
odtwarzania wokalu."
Parametry
wygenerowano w programie shopGold
Aktywny/pasywny aktywny
Technika -
Impedancja -
Pasmo przenoszenia 30-250 Hz
Moc RMS wzmacniacza 500W (sub), 2 x 150W (sat)
Moc MAX wzmacniacza 1200 W
THD -
Stosunek S/N >74 dB
Sygnał wejściowy 880mV-7V (line) 30mV (mic)
System bass-reflex
Głośnik pełnopasmowy -
Głośnik niskotonowy 38cm (15") basowy
Głośnik średniotonowy -
Głośnik wysokotonowy -
Liczba przetworników 1
Rozmiar głośnika 38cm (15")
Moc znamionowa RMS -
Moc muzyczna -
Czułość -
Max SPL 214 dB
Kąt promieniowania w poziomie -
Kąt promieniowania w pionie -
Cechy -
Materiał obudowy drewno
Kolor czarny
Sposób montażu gniazdo na statyw
Odporność na uderzenia piłką -
Klasa szczelności -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Zasilanie 230V~/50Hz/1870VA
Szerokość 600 mm
Wysokość 500 mm
Głębokość 580 mm
Waga 48 kg
Wejścia XLR L/R, sym. RCA L/R, niesym. 6.3mm, niesym.
Wyjścia RCA L/R NEUTRIK SPEAKON L/R (sat > 150Hz)
Cewka wymienna -
Inne cechy -
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold